2014 年２月 20 日

各      位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

（訂正）会社分割（簡易新設分割）による新会社設立に関するお知らせ

当社が 2014 年２月 20 日付で公表しました「会社分割（簡易新設分割）による新会社設立に関する

お知らせ」の一部内容について、訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正事項＞

３．会社分割当事者の概要

＜訂正前の内容及び訂正後の内容＞

訂正箇所には下線を付しております。

３．会社分割当事者の概要

（訂正前）

（９） 分割会社の最近３年間の経営成績および財政状態（連結）
 1 株 当 た り 配 当 金 1,000 万円 1,200 円 5,500 円

（訂正後）

（９） 分割会社の最近３年間の経営成績および財政状態（連結）
 1 株 当 た り 配 当 金 1,000 円 1,200 円 5,500 円

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com